
HANSO ApS

CVR-nr.: 10076684

Emiliekildevej 41
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/10/2025

Jimmy Roland Staalkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANSO ApS
Emiliekildevej 41
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 10076684
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for HANSO ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Klampenborg, den 20/10/2025

Direktion

Jimmy Roland Staalkjær

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, at drive kloakvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2024- 30. juni 2025 udviser et underskud på kr. -34.648, hvilket efter ledelsens opfattelse er mindre utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		499.831	554.114
Personaleomkostninger	1	-519.741	-510.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.882	-21.882
Resultat af ordinær primær drift		-41.792	21.997
Øvrige finansielle omkostninger		-1.016	-1.046
Ordinært resultat før skat		-42.808	20.951
Skat af årets resultat		8.160	-6.277
Årets resultat		-34.648	14.674
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	14.674
Overført resultat		-34.648	0
I alt		-34.648	14.674

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.825	54.707
Materielle anlægsaktiver i alt		32.825	54.707
Deposita		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt		35.825	57.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.983	78.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.575	500
Udskidte skatteaktiver		6.956	0
Tilgodehavende skat		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		802	762
Tilgodehavender i alt		109.316	79.350
Likvide beholdninger		174.162	225.077
Omsætningsaktiver i alt		283.478	304.427
AKTIVER I ALT		319.303	362.134

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-34.648	0
Forslag til udbytte		0	14.674
Egenkapital i alt		90.352	139.674
Hensættelse til udskudt skat		0	1.204
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.403	31.568
Skyldig selskabsskat		0	7.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.548	182.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.951	221.256
Gældsforpligtelser i alt		228.951	221.256
PASSIVER I ALT		319.303	362.134

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	-424.357	-427.923
Pensionsbidrag	-54.000	-54.000
Andre omkostninger til social sikring	-41.384	-28.312
I alt	<u>-519.741</u>	<u>-510.235</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 0 af samlet kr. 0.

Herudover er der ingen væsentlige eventualforpligtelser ud over de sædvanlige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	1